REZULTATY

Puchar Zimy TKS LOK

Zawody ujete w kalendarzu:

Matopolskiego Zwigzku Strzelectwa Sportowego w Krakowie

ZALICZANE DO PRZEDLUZENIA LICENCJI ZAWODNICZEJ PZSS

Tarnéw 2 marca 2024 r.



Puchar Zimy TKS LOK
Tarnoéw, 02.03.2024 r.

Komunikat rezultatéw zawiera protokoty z przeprowadzonych konkurencji rozegranych na:
Tarnowskim Osrodku Strzelectwa i Sportéw Obronnych LOK w Tarnowie ul. Krzyska 17

10 m Pistolet pneumatyczny 40 - OPEN

25m Pistolet sportowy 20 cz. dokladna — OPEN

25m Pistolet centralnego zaptonu 20 cz. doktadna — OPEN
25m Pistolet historyczny 10 - OPEN

25m Pistolet bojowy centralnego zaptonu 10 - OPEN

25m Pistolet maszynowy 10 ( PCC ) - OPEN

25m Strzelba gtadkolufowa 10 — OPEN

50m Karabin dowolny 20 postawa lezgc - OPEN

. 50m Karabin centralnego zaptonu 10 - postawa lezgc - OPEN
10 50m Karabin historyczny 10 - postawa lezgc - OPEN

NN

CERTYFIKACJA REZULTATOW KONCOWYCH

Ponizsze podpisy certyfikujg, ze zawody Puchar Zimy TKS LOK, ktéry odbyt sie w dniu 2 marca
2024 r. w Tarnowie, zostat przeprowadzony zgodnie z zasadami i regulaminami ISSF, regulaminem
zawodow, regulaminami zawoddw, regulaminami konkurencji oraz, ze wyniki z zawodow

sg prawdziwe i poprawne.

Sedzia Gtéwny Zawodow Przewodniczacy Komisji RTS
MADEJ Jerzy KOLODZIEJ Kinga
sedzia kl. P sedzia kl. P

Obserwator MZSS

MADEJ Jerzy
sedzia kl. P



Funkcja

Obserwator MZSS
Sedzia Gtéwny Zawoddéw
Kierownik zawodéw

Przewodniczgcy Komisji RTS
Sedzia RTS

Sedzia Gtéwny osi 10 m
Sedzia stanowiskowy

Sedzia Gtéwny osi 25 m
Sedzia stanowiskowy
Sedzia stanowiskowy
Sedzia stanowiskowy

Sedzia Gtéwny osi 50 m
Sedzia stanowiskowy

Obstuga techniczna

Obstuga medyczna

Puchar Zimy TKS LOK
Tarnow, 02.03.2024 r.

JURY i Sedziowie

Nazwisko i imie
MADE] Jerzy
MADE] Jerzy
WARDZALA Witold

KOLODZIE) Kinga
DEBINSKA Sylwia

BODUCH Eugeniusz
BOREK Paulina

BEDNARZ Daniel
WEGRZYNEK Marcin
SZCZERBA Angelika
CHOMA Mirostaw

NOWAK-SZYPULA Anna
WOLSKI Stanistaw

TOBOLA Kamil

KOSS Jakub

Klasa Nr licencji

P

P

0556/P/07
0556/P/07
5619/111/13

5048/P/20
5054/11/14

0339/1/17
5063/1/22

5040/1/18
7660/111/16
16419/111/22
14569/111/21

7648/11/16
2025/111/22



Puchar Zimy TKS LOK
Tarnoéw, 02.03.2024 r.
REZULTATY

Protokét nr 1 - 10m Pistolet pneumatyczny 40 — OPEN

Mce Nazwisko i imie Klub Licencja 1 2 3 4 Rezultat 10x Uwagi
1 MIKUS Pawet TKS LOK Tarnéw  L-103388 79 87 79 81 326 2x
2 JARMULA Anna TKS LOK Tarnéw  L-112643 82 86 78 79 325
Tarnéw, 02.03.2024 r. Przewodniczgcy Komisji RTS
Kinga Kolodziej

sedzia kl. P
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Puchar Zimy TKS LOK

Tarnoéw, 02.03.2024 r.

REZULTATY

Protokét nr 2 - 25m Pistolet sportowy 20 cz. dokitadna — OPEN

Nazwisko i imie
PIEPRZYCKI Adam
MIKUS Pawet
BARDEL Marcin
ZIEBA Piotr
CHRZASZCZ Szczepan
KORSKI Krzysztof
WOJTAS Wojciech
SWIDER Pawet
SZYDLOWSKI Michat
GRABARZ Janusz
BALAWEJDER Artur
SOKOLOWSKA Renata
SZWACHTA Michat
KLOS Pawet
WIECEK Andrzej
POGWIZD Jarostaw
SKRUCH Pawet
NOWAK Wojciech
JACHYM Bartosz
JAROSZ Damian
KARPIEL Maciej
KILIAS Karolina
CUDEK Pawet
RZESZUTEK Krzysztof
SZTORC Tomasz
KOSINSKA-GERAS Barbara
LASKOWSKA-DERLAGA Ewa
BUDZIK Leszek
SZUMILAS Rafat
KARAS tukasz
SUWARA Andrzej
HANDKIEWICZ Pawet
KORECKI Dariusz
KINAL Andrzej
KAZEK Jarostaw
KOTULECKA-KORSKA Kinga
IWANIEC Grzegorz
ZACHARA Robert
KLIS Tomasz
KOZIOL Wojciech
PUCILOWSKI Rafat
MARSZALEK Adam
IWANIEC Justyna

Tarnow, 02.03.2024 r.

Klub
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
ARSENAL Krakow
LTS Legionowo
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
AMATOR Wroctaw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
AMATOR Wroctaw
LEGION Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
AMATOR Wroctaw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw

TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
ARSENAL Krakéw
LEGION Tarnéw
LEGION Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
LEGION Tarnéw
LEGION Tarnéw

Licencja 1 2

L-103389
L-103388
L-70314
L-71709
L-44776
L-107056
L-107355
L-106171
L-100471
L-63251
L-77444
L-99506
L-112650
L-81091
L-82315
L-105077
L-112139
L-43348
L-72777
L-105076
L-44778
L-104349

L-69443
L-73912
L-104356
L-111279
L-100228
L-82550
L-55087
L-60294
L-65528
L-79819
L-114241
L-65714
L-108251
L-94368
L-81210
L-84305
L-80637
L-77639
L-95656
L-95655

Rezultat 10x

93 94 187 7x
85 90 175 2X
83 89 172
82 87 169
82 85 167
77 87 164 1x
80 82 162 2X
85 77 162 1X
80 78 158
75 80 155 2X
71 73 144
73 71 144
76 65 141
67 69 136
66 68 134
63 66 129
58 70 128 1x
68 59 127
65 61 126
63 61 124 1x
66 55 121

59 60 119

62 57 119

56 62 118
45 56 101
45 49 94
46 45 91
46 41 87 1x
36 49 85

34 48 82

34 47 81

34 44 78

21 56 77

37 40 77

26 49 75
42 30 72

52 18 70 1x
34 35 69

28 39 67

34 29 63

23 11 34

13 5 18

4 6 10

Przewodniczacy Komisji RTS
Kinga Kotodziej
sedzia kl. P

Uwagi
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Tarnoéw, 02.03.2024 r.
REZULTATY

Puchar Zimy TKS LOK

Protokét nr 3 - 25m Pistolet centralnego zaptonu 20 cz. doktadna — OPEN

Nazwisko i imie
PIEPRZYCKI Adam
BARDEL Marcin
KORSKI Krzysztof
BALAWEJDER Artur
WIECEK Andrzej
CHRZASZCZ Szczepan
JAROSZ Damian
KLOS Pawet
WOJTAS Wojciech
ZUBER Pawet
NOWAK Wojciech
KUBALA Tomasz
POGWIZD Jarostaw
LESNIAK Tomasz
LESNIAK Kamil
JONAK Jerzy
SZWACHTA Michat
SZTORC Tomasz
KAZEK Jarostaw
SWIDER Pawet
SZABLOWSKI Piotr
RZESZUTEK Krzysztof
MASTALERZ Grzegorz
KOZIOL Wojciech
KOTULECKA-KORSKA Kinga
SZYDLOWSKI Michat
SKRUCH Pawet
KLIS Tomasz
JACHYM Bartosz
SUWARA Andrzej
WIATR Jarostaw
WANTUCH Wactaw
KILIAS Karolina
KARAS tukasz
HANDKIEWICZ Pawet
SOKOLOWSKA Renata
KARPIEL Maciej
KOSINSKA-GERAS Barbara
LASKOWSKA-DERLAGA Ewa
BUDZIK Leszek
KORECKI Dariusz
PUCILOWSKI Rafat

Tarnow, 02.03.2024 r.

Klub
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
ARSENAL Krakow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
AMATOR Wroctaw
TKS LOK Tarnow
LTS Legionowo
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
AMATOR Wroctaw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnoéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
ARSENAL Krakow
TKS LOK Tarnow
LEGION Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnoéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw

Licencja 1 2

L-103389
L-70314
L-107056
L-77444
L-82315
L-44776
L-105076
L-81091
L-107355
L-103390
L-43348
L-96001
L-105077
L-83063
L-114594
L-88873
L-112650
L-73912
L-65714
L-106171
L-34239
L-69443
L-39979
L-80637
L-108251
L-100471
L-112139
L-84305
L-72777
L-60294
L-58022
L-39976
L-104349
L-55087
L-65528
L-99505
L-44778
L-104356
L-111279
L-100228
L-79819
L-77639

Rezultat 10x

91 90 181 5x
88 91 179 2x
79 81 160 1x
80 76 156
72 80 152
71 75 146 1x
75 67 142 2x
83 59 142
67 71 138
59 74 133
53 73 126
59 48 107 1x
50 54 104
52 51 103
51 50 101
50 49 99
41 55 96 1x
45 48 93
54 38 92
42 46 88
36 49 85
34 49 83
34 45 79
42 36 78
37 37 74
34 38 72
36 35 71 1x
17 52 69
36 32 68
16 39 55
32 22 54
23 30 53
30 23 53
32 20 52
30 21 51
25 25 50
29 18 47
13 29 42
15 22 37
15 18 33
16 16 32
8 9 17

rzewodniczacy Komisji RT
Kinga Kotodziej
sedzia kl. P

Uwagi
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Puchar Zimy TKS LOK
Tarnoéw, 02.03.2024 r.
REZULTATY

Protokét nr 4 - 25m Pistolet historyczny 10 - OPEN

Nazwisko i imie
KUBISZTAL Tomasz
STEMPAK Arnold
SREBRO Bartosz
SREBRO Marcin

Tarnéw, 02.03.2024 r.

Klub
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow

Licencja 1 Rezultat 10x  Uwagi

L-103387 94 94 4x
L-66295 90 90 1x
L-82314 64 64
L-82313 54 54

Przewodniczacy Komisji RTS
Kinga Kotodziej
sedzia kl. P
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Puchar Zimy TKS LOK
Tarnoéw, 02.03.2024 r.
REZULTATY

Protokét nr 5 - 25m Pistolet bojowy centralnego zaptonu 10 - OPEN

Nazwisko i imie
STEMPAK Arnold
PIEPRZYCKI Adam
KAJMOWICZ Przemystaw
BALASA Michat
GRABARZ Janusz
ZUBER Pawet
GUZY Henryk
KUBALA Tomasz
JONAK Jerzy
SZUMILAS Rafat
JAROSZ Damian
SOKOLOWSKA Renata
SREBRO Marcin
ZACHARA Robert
KLOS Pawet
KILIAS Karolina
JARMULA Wiestaw
CUDEK Pawet
SREBRO Bartosz
POGWIZD Jarostaw
RZESZUTEK Krzysztof
BALAWEJDER Artur
SZYDLOWSKI Michat
AUGUSTYN Pawet
KUBISZTAL Tomasz
WOJTAS Wojciech
KOSINSKA-GERAS Barbara
IWANIEC Grzegorz
PUCILOWSKI Rafat
LASKOWSKA-DERLAGA Ewa
KROLIKOWSKI Marcin
DEMBINSKI Piotr
PtONSKI Piotr
SKRUCH Pawet
IWANIEC Justyna
DEMBINSKI Marek
KOZIOL Wojciech
MARSZALEK Adam

Tarnow, 02.03.2024 r.

Klub

TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
AMATOR Wroctaw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnoéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
AMATOR Wroctaw
TKS LOK Tarnoéw
TKS LOK Tarnow
LEGION Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
LEGION Tarnéw

TKS LOK Tarnéw
AMATOR Wroctaw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
LTS Legionowo
TKS LOK Tarnéw
LEGION Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw

KS ZO LOK Krakow

TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
LEGION Tarnéw
LEGION Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
LEGION Tarnow

Licencja 1
L-66295 98
L-103389 97
L-24905 97
L-31772 95
L-63251 93
L-103390 93
L-4482 92
L-96001 89
L-88873 88
L-82550 88
L-105076 87
L-99506 84
L-82313 83
L-81210 82
L-81091 82
L-104349 77
L-98364 76
75
L-82314 71
L-105077 71
L-69443 69
L-77444 65
L-100471 64
L-88872 63
L-103387 62
L-107355 59
L-104356 50
L-94368 49
L-77639 48
L-111279 47
L-15229 46
L-40737 36
L-70312 21
L-112139 19
L-95655 14
L-38166 12
L-80637 10
L-95656 6

Rezultat 10x
98 4x
97 4x
97 2X
95 2x
93 1x
93 1x
92
89
88 1x
88
87 1x
84
83 1x
82 1x
82
77
76
75
71
71
69
65
64
63
62
59
50
49
48
47
46
36
21
19
14
12
10

6

Uwagi

Przewodniczgcy Komisji RTS
Kinga Kotodziej
sedzia kl. P



Puchar Zimy TKS LOK
Tarnéw, 02.03.2024 r.
REZULTATY

Protokot nr 6 - 25m Pistolet maszynowy 10 ( PCC ) - OPEN

Mce Nazwisko i imie Klub Licencja 1 Rezultat 10x  Uwagi
1 STEMPAK Arnold TKS LOK Tarnéw  L-66295 98 98 2x
2 JARMULA Wiestaw LEGION Tarnéw L-98364 96 96 3x
3 BALASA Michat TKS LOK Tarnéw ~ L-31772 95 95 1x
4 SZUMILAS Rafat TKS LOK Tarnéw  L-82550 91 91 3x
5 DEMBINSKI Piotr TKS LOK Tarnéw  L-40737 86 86
6 AUGUSTYN Pawet TKS LOK Tarnéw  L-88872 85 85
7 SZWACHTA Michat TKS LOK Tarnéw  L-112650 81 81
8 DEMBINSKI Marek TKS LOK Tarnéw  L-38166 79 79
Tarnéw, 02.03.2024 r. Przewodniczgcy Komisji RTS

Kinga Kotodziej
sedzia kl. P
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Protokét nr 7 - 25m Strzelba gtadkolufowa 10 — OPEN

Puchar Zimy TKS LOK

Tarnoéw, 02.03.2024 r.
REZULTATY

Nazwisko i imie
WIECEK Andrzej
ZUBER Pawet
JACHYM Bartosz
GUZY Henryk
CHRZASZCZ Szczepan
JONAK Jerzy
MIKUS Pawet
KLOS Pawet
BARDEL Marcin
GRABARZ Janusz
NOWAK Woijciech
BALASA Michat
CHOMA Mirostaw
KUBALA Tomasz
KILIAS Karolina
SZUMILAS Rafat

KOSINSKA-GERAS Barbara

BALAWEJDER Artur
POGWIZD Jarostaw
SKRUCH Pawet
WOJTAS Wojciech
KLIS Tomasz

ZIEBA Piotr

BUDZIK Leszek
STOLARCZYK Grzegorz
LESNIAK Tomasz
JARMULA Wiestaw
SREBRO Bartosz
KOZIOL Wojciech
KARPIEL Maciej
SUWARA Andrzej
KAZEK Jarostaw
SREBRO Marcin
KINAL Andrzej
IWANIEC Justyna
SZWACHTA Michat
MARSZALEK Adam
PUCILOWSKI Rafat
LESNIAK Kamil
RZESZUTEK Krzysztof
JAROSZ Damian
SOKOLOWSKA Renata
SWIDER Pawet
SZYDLOWSKI Michat
MASTALERZ Grzegorz
SZABLOWSKI Piotr
WANTUCH Wactaw

Klub
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
AMATOR Wroctaw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
AMATOR Wroctaw
LEGION Tarnéw
LTS Legionowo
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
LEGION Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
LEGION Tarnéw
TKS LOK Tarnow
LEGION Tarnéw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
AMATOR Wroctaw
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw

Licencja
L-82315
L-103390
L-72777
L-4482
L-44776
L-88873
L-103388
L-81091
L-70314
L-63251
L-43348
L-31772
L-82311
L-96001
L-104349
L-82550
L-104356
L-77444
L-105077
L-112139
L-107355
L-84305
L-71709
L-100228
L-85511
L-83063
L-98364
L-82314
L-80637
L-44778
L-60294
L-65714
L-82313
L-114241
L-95655
L-112650
L-95656
L-77639
L-114594
L-69443
L-105076
L-99506
L-106171
L-100471
L-397979
L-34239
L-39976

1
90
87
85
84
83
82
82
81
80
80
78
75
75
74
74
73
73
72
71
70
69
66
65
62
61
60
59
59
58
57
57
56
56
53
52
52
51
51
50
49
48
40
39
38
37
36
35

Rezultat 10x
920 1x
87 2X
85
84
83 2x
82
82
81 1x
80
80
78 1x
75
75
74
74
73 2X
73
72
71
70
69
66
65
62
61
60
59
59
58
57
57
56
56
53
52
52
51
51
50
49
48
40
39
38
37
36
35

Uwagi



48
49
50
51
52
53

PLONSKI Piotr TKS LOK Tarnéw  L-70312 34 34
SZTORC Tomasz TKS LOK Tarnéw  L-73912 29 29
WIATR Jarostaw TKS LOK Tarnéw  L-58022 21 21
KARAS tukasz TKS LOK Tarnéw  L-55087 19 19
LASKOWSKA-DERLAGA Ewa  TKS LOK Tarnéw  L-111279 12 12
IWANIEC Grzegorz LEGION Tarnéw L-94368 8 8
Tarnéw, 02.03.2024 r. Przewodniczacy Komisji RTS
Kinga Kolodziej

sedzia kl. P
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Puchar Zimy TKS LOK
Tarnoéw, 02.03.2024 r.

REZULTATY

Protokét nr 8 - 50m Karabin dowolny 20 postawa lezac - OPEN

Nazwisko i imie
WOJTAS Wojciech
POGWIZD Jarostaw
JACHYM Bartosz
WIECEK Andrzej
SZABLOWSKI Piotr
SWIDER Pawet
KROLIKOWSKI Marcin
SZYDLOWSKI Michat
CUDEK Pawet
KLIS Tomasz
SKRUCH Pawet
PLONSKI Piotr
JARMULA Anna
ZIEBA Piotr
RZESZUTEK Krzysztof
KUBISZTAL Tomasz
KILIAS Karolina
BARDEL Marcin
KAZEK Jarostaw
SOKOLOWSKA Renata
MASTALERZ Grzegorz
KOZIOL Wojciech
SZTORC Tomasz
MARSZALEK Adam
HANDKIEWICZ Pawet
IWANIEC Grzegorz
BUDZIK Leszek
LASKOWSKA-DERLAGA Ewa
ZACHARA Robert
KOSINSKA-GERAS Barbara
KARAS tukasz
JAROSZ Damian
IWANIEC Justyna
PUCILOWSKI Rafat
KINAL Andrzej
KORECKI Dariusz

Tarnéw, 02.03.2024 r.

Klub
LTS Legionowo
AMATOR Wroctaw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
KS ZO LOK Krakéw
TKS LOK Tarnéw

TKS LOK Tarnéw
LEGION Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
LEGION Tarnow
TKS LOK Tarnéw
LEGION Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
LEGION Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
AMATOR Wroctaw
LEGION Tarnow
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw
TKS LOK Tarnéw

Licencja 1
L-107355 65
L-105077 61
L-72777 64
L-82315 64
L-34239 56
L-106171 36
L-15229 56
L-100471 47

62
L-84305 62
L-112139 48
L-70312 50
L-112643 38
L-71709 44
L-69443 45
L-103387 55
L-104349 45
L-70314 48
L-65714 37
L-99506 43
L-39979 43
L-80637 43
L-73912 43
L-95656 51
L-65528 45
L-94368 37
L-100228 40
L-111279 33
L-81210 31
L-104356 25
L-55087 23
L-105076 27
L-95655 21
L-77639 23
L-114241 17
L-79819 15

2
76
61
54
54
54
73
52
58
42
41
53
50
61
54
52
41
47
44
53
46
39
39
38
29
32
37
34
40
37
38
39
30
29
21
21
13

Rezultat 10x
141
122 1x
118
118
110
109
108
105
104
103
101
100

99
98
97
96
92
92
90
89
82
82
81
80
77
74
74
73
68
63
62
57
50
44
38
28

Uwagi

Przewodniczgcy komisji RTS
Kinga Kotodziej
sedzia kl. P



Puchar Zimy TKS LOK
Tarnoéw, 02.03.2024 r.
REZULTATY

Protokét nr 9 - 50m Karabin centralnego zaptonu 10 - postawa lezac - OPEN

Mce Nazwisko i imie Klub Licencja 1 Rezultat 10x Uwagi
1 JACHYM Bartosz TKS LOK Tarnéw  L-72777 94 94 2x
2 KAJMOWICZ Przemystaw TKS LOK Tarnéw  L-24905 92 92 1x
3 WOJTAS Wojciech LTS Legionowo L-107355 90 90 2x
4 KLIS Tomasz TKS LOK Tarnéw  L-843305 89 89 1x
5 NOWAK Wojciech TKS LOK Tarnéw  L-43348 87 87 1x
6 SZWACHTA Michat TKS LOK Tarnéw  L-112650 83 83
7 KLOS Pawet TKS LOK Tarnéw  L-81091 81 81 2x
8 ZUBER Pawet TKS LOK Tarnéw  L-103390 81 81
9 SZUMILAS Rafat TKS LOK Tarnéw  L-82550 80 80
10 JONAK Jerzy TKS LOK Tarnéw  L-88873 77 77
11 MASTALERZ Grzegorz TKS LOK Tarnéw  L-39979 76 76
12 BROZEK Tomasz TKS LOK Tarnéw  L-69441 74 74
13 KAZEK Jarostaw TKS LOK Tarnéw  L-65714 74 74
14 KARPIEL Maciej TKS LOK Tarnéw  L-44778 73 73
15 BROZEK tukasz TKS LOK Tarnéw  L-62202 72 72
16 KORECKI Dariusz TKS LOK Tarnéw  L-79819 70 70
17 BALAWEJDER Artur TKS LOK Tarnéw  L-77444 70 70
18 GUZY Henryk TKS LOK Tarnéw ~ L-4482 69 69
19 LESNIAK Tomasz TKS LOK Tarnéw  L-83063 69 69
20 SZABLOWSKI Piotr TKS LOK Tarnéw  L-34239 68 68
21 JARMULA Wiestaw LEGION Tarnow L-98364 65 65
22 BARDEL Marcin TKS LOK Tarnéw  L-70314 63 63
23 RZESZUTEK Krzysztof TKS LOK Tarnéw  L-69443 63 63
24 SUWARA Andrzej TKS LOK Tarnéw  L-60294 62 62
25 WANTUCH Wactaw TKS LOK Tarnéw  L-39976 60 60
26 SKRUCH Pawet LEGION Tarnéw L-112139 56 56 1x
27 ZIEBA Piotr TKS LOK Tarnéw  L-71709 54 54 1x
28 PUCILOWSKI Rafat TKS LOK Tarnéw  L-77639 54 54
29 KILIAS Karolina TKS LOK Tarnéw  L-104349 53 53
30 SZYDLOWSKI Michat TKS LOK Tarnéw  L-100471 52 52
31 PLONSKI Piotr TKS LOK Tarnéw  L-70312 51 51
32 SREBRO Marcin TKS LOK Tarnéw  L-82313 44 44
33 LESNIAK Kamil TKS LOK Tarnéw  L-114594 40 40
34 WIECEK Andrzej TKS LOK Tarnéw  L-82315 39 39
35 ZACHARA Robert LEGION Tarnow L-81210 39 39
36 WIATR Jarostaw TKS LOK Tarnéw  L-58022 38 38
37 KOSINSKA-GERAS Barbara TKS LOK Tarnéw  L-104356 35 35
38 SREBRO Bartosz TKS LOK Tarnéw  L-82314 34 34
39 KOZIOL Wojciech TKS LOK Tarnéw  L-80637 33 33
40 LASKOWSKA-DERLAGA Ewa TKSLOK Tarnéow  L-111279 32 32
41 HANDKIEWICZ Pawet TKS LOK Tarnéw  L-65528 31 31
42 SZTORC Tomasz TKS LOK Tarnéw  L-73912 30 30
43 SOKOLOWSKA Renata TKS LOK Tarnéw  L-99505 25 25
44 KARAS tukasz TKS LOK Tarnéw  L-55087 15 15

Tarnéw, 02.03.2024 r.

Przewodniczgcy Komisji RTS
Kinga Kotodziej
sedzia kl. P



Puchar Zimy TKS LOK
Tarnoéw, 02.03.2024 r.
REZULTATY

Protokét nr 10 - 50m Karabin historyczny 10 - postawa lezac - OPEN

Mce Nazwisko i imie Klub Licencja 1 Rezultat 10x  Uwagi
1 BROZEK tukasz TKS LOK Tarnéw ~ L-62202 95 95
2 AUGUSTYN Pawet TKS LOK Tarnéw  L-88872 89 89 2x
3 BALASA Michat TKS LOK Tarnéw  L-31772 87 87 1x
4 KOS Pawet TKS LOK Tarnéw  L-81091 51 51
5 SREBRO Marcin TKS LOK Tarnéw ~ L-82313 31 31
6 SREBRO Bartosz TKS LOK Tarnéw  L-82314 22 22
7 KAZEK Jarostaw TKS LOK Tarnéw  L-65714 16 16
Tarnéw, 02.03.2024 r. Przewodniczacy Komisji RTS

Kinga Kotodziej
sedzia kl. P
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